Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público nº. 002 de 06/12/2023, torna público, para conhecimento

dos interessados, o RESULTADO DA PROVA OBJETIVA APÓS FASE RECURSAL,

conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência.

2. ANEXO II: Relação de candidatos faltosos na Prova Objetiva.

         Ressalta-se que não houve inscrito para as vagas reservadas a pessoa com deficiência.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste

Certame: www.fsaduconcursos.org.br

São Luís – MA, 27 de fevereiro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-013, de 27/02/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 002 de 06/12/2023

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

500 - Procurador Municipal

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

POR INF ESP

1 3380000118 1548882496 SSP BACRISTIAN MACHADO DOS SANTOS 72,527,5 10,0 35,0

2 3380000461 3539057 SSP PIFLÁVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES 77,525,0 10,0 42,5

3 3380000691 01785843397 SSP PIHELVÉCIO SANTOS PINHEIRO NETO 72,525,0 7,5 40,0

4 3380000101 4350420 SSP PIIANNA NATHALIA DE SENA MOREIRA CAMPELO 42,527,5 2,5 12,5

5 3380000193 269191120035 SSP MAIDIRAN SILVA DO NASCIMENTO 67,525,0 7,5 35,0

6 3380000711 3422883 SSP PIISRAEL PEREIRA MAURIZ 57,525,0 10,0 22,5

7 3380000703 2041667 SSP PIJEOVA DOS SANTOS SILVA 37,512,5 7,5 17,5

8 3380000088 8563990 SDS-PE PEJOYCELENIA MENDONÇA SILVA 35,012,5 7,5 15,0

9 3380000673 0169160020010 SSP MAKAROLEM SOUSA SILVA 45,017,5 5,0 22,5

10 3380000631 3355784 SSP PIKELVIN DE OLIVEIRA LEITE 32,517,5 2,5 12,5

11 3380000509 3178328 SSP PIKELVYO BORGES DA COSTA LEMOS 47,522,5 5,0 20,0

12 3380000215 2620735 SSP PIPABLO GUIMARAES GONCALVES 50,012,5 2,5 35,0

13 3380000096 0135250620000 SSP MARAYLON KLYSMANN ARAUJO DE CARVALHO 57,522,5 5,0 30,0

14 3380000584 175210420017 SSP MARICARDO ROCHA MOREIRA 47,520,0 5,0 22,5

15 3380000487 3856717 SSP PISABRINA MARIA DE ALMEIDA FREITAS 30,012,5 2,5 15,0

16 3380000551 0322009320063 SSP MASAMARA FONTELES DA SILVA 45,022,5 2,5 20,0

17 3380000622 4118269 SSP PISAVIO AURELIO TEIXEIRA DE CARVALHO 60,020,0 10,0 30,0

18 3380000592 0400269320108 SSP MAVITÓRIA REGINA GOMES MONTEIRO MOTA 50,020,0 10,0 20,0

19 3380000436 9048176 SDS PEYARA NUNES DE CARVALHO 67,530,0 10,0 27,5

POR-Língua Portuguesa  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 1

APÓS FASE
RECURSAL

DOCUMENTOINSC NOME (Ordem Alfabética)INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

ANEXO II

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS FALTOSOS

ANA BEATRIZ COELHO DE OLIVEIRA 3852702 SSP-PI PI3380000274

ÂNGELO AUGUSTO SOARES BARBOSA 3056736 SSP PI3380000401

KRIGOR SAMUEL ARAÚJO SCOCA 001950047 SSPMS MT3380000649

LUCAS GONÇALVES COELHO 18459 OAB MA3380000657

MARIA JOSÉ DOS RAMOS DOURADO DA SILVA 044802982012-0 SSP MA3380000223

RICARDO AUGUSTO TORRES MEDEIROS 1212884997 SSP MA3380000452

SAULO REGO LIMA 1143781993 SSP MA3380000444

TALINE DA SILVA SOBRINHO LACERDA 4561889 SSP PI3380000568

Página 1 de  1